
Cieszyn, dnia 10.12.2020r 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów spożywczych , Numer sprawy: 

SP3.KS.272.1.2020 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia na poszczególne pakiety, tj:  

Nr 

zadania 
Nazwa Wartość (zł) Wartość (euro) 

1 Artykuły spożywcze 48 500,00 zł 11 360,18 

2 Jaja 2 400,00 zł 562,15 

3 Nabiał 21 800,00 zł 5 106,22 

4 Warzywa i owoce 64 600,00 zł 15 131,29 

5 Pieczywo 3 600,00 zł 843,23 

6 Drób i przetwory 31 100,00 zł 7 284,57 

7 Mięso i przetwory 53 250,00 zł 12 472,77 

8 Mrożonki  17 500,00 zł 4 099,03 

9 Ryby  9 500,00 2 225,19 

 

wartość zamówienia 252 250,00 59 084,63 

 

 

Szkoła Podstawowa  nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie informuje, że w dniu  10.12.2020r  o 

godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  Złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy 

Nr 

pakietu 
Wartość netto Wartość brutto 

1 

Zakład Przetwórstwa Drobiu 

MARICA  

 ul. Główna 130 

43-523 Pruchna 

 

 

6 

 

 

30 120,00 zł 

 

 

31 626,00 zł 

2 

KURKA  Andrzej Wątroba   

43-303 Bielsko-Biała ul. I Armii 

Wojska Polskiego 7/48 

 

2 

 

2 960,00 zł 

 

3 108,00 zł 

3 

Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI M.Karkut i Wspólnicy sp.j 

Bytom  

Oddział Bielsko-Biała  

ul. Gen.Maczka 55a 

1 

3 

8 

9 

43 788,70 zł 

26 094,20 zł 

24 809,65 zł 

13 758,00 zł 

46 763,73 zł 

27 398,92 zł 

26 050,14 zł 

14 445,90 zł 

4 

 

P.P.H. „Błażej” Błażej Firganek 

ul.Rzeźnicza 2 

43-300 Bielsko- Biała   

1 

2 

3 

4 

8 

9 

38 151,50 zł 

2 720,00 zł 

20 963,00 zł 

55 397,00 zł 

22 903,50 zł 

14 465,00 zł 

40 650,91 zł 

2 856,00 zł 

22 011,15 zł 

58 166,85 zł 

24 048,59 zł 

15 188,25 zł 



5 

Zakład Mięsno-Wędliniarski „MIR-

MAX” Penkala 

Ul. Cieszyńska 10 

43-252 Pielgrzymowice 

 

6 

7 

 

32 150,00 zł 

53 330,00 zł 

 

33 757,50 zł 

55 996,50 zł 

6 

Handel Obwoźny Art. Spożywczymi 

Roman Frydrychowski 

43-40 Cieszyn                          

Puńców ul. Dębowa 22 

 

4 

 

47 212,00 zł 

 

49 572,60 zł 

7 
„SPOŁEM” PSS w Ustroniu  

43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 4 

5 3 187,00 zł 3 346,35 zł 

8 

Ferma Drobiu  

Michał Fójcik 

ul.Słoneczna 1    43-419 Hażlach 

 

2 

 

2 800,00 zł 

 

3 024,00 zł 

 


